
IS VZ - uveřejňovací subsystém

INFORMAČNí SYSTÉM O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH

Nabídka veřejných
zakázek

Úvodní stránka

Dodavatel

Zadavatel

Vyhledávání veřejné zakázkv/koncesního

řízeni

Přímé zadáni veřejné zakázky /
koncesniho řízení

Sledováni veřejných zakázek

Veřejné zakázky archív

Odkazy

Legislativa

ATEST IS VZ US

Certiřtkace rs VZ US

Nabídkova řízení pro výběr
dopravce

Nad rámec povinného
uveřejňováni

tel: 556316285,556316280

(v pracovních dnech od: 06.00· 16.00 nod.)
Fax' 556301233

E-mail: mrošscoost.cz

Správcem Informačního systemu

o veřejných zakázkách Je v souladu se

zákonem Č. 137/2006 Sb"

o veřejných zakázkách Ministerstvo pro

rrustni rozvoj

Ministerstvo pro místní r01VO] ČR

Starorněstské náměstí 6
110 15 Praha 1

Metodická podpora

Stránka Č. 1 z 1

Úvodní stránka I Mapa stránek I Kontakty I ii8 Engllsh

- Uveřejňovací Subsystém

RozŠířené whledaváni

Vyhledávání veřejných zakázek / koncesního řízení

Řadný

Otevřené Předmět VZ: Dodávky

Počet odpovídajících zakázek: 1

Evid. čislo v 15 VZ US 60048340

Typ formuláře:

Druh řízení:

Hlavní předmět činnosti:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Školství

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazvkove

zkoušky, Rudolfovska 92

České Budějovice

Název VZ:

Zadavatel dle zákona č.137/2006 Sb. nebo č. 139/2006 Sb.: Ano

ROZVOJ SOŠ veterinární Č.B. za účelem zkvalitnění vzdělávaní - nákup a Instalace výpočetní techniky

Místo plnění I realizace:

Název kódu CPV: Dodávky

Kód hlavního předmětu veřejné zakazky dle klasifikace CPV: 34136000-9

Datum zveřejnění:

Celková konečná hodnota zakázky či zakázek: 2 539 894.00 CZK

06.08.2010

Přimy link na ODDíl V: ZADÁNÍ ZAKÁZKY (vybraného dodavatele) 1

TIsk

Tato aplikace Je součásti Informačního systému o veřejných zakázkách - uveřejňovecinc suosvstému

Informace Jsou uveřejněny ve formě, klera Je v souladu s vyhlaškou o přístupnosti.

Copyright (é) 2006 . 2011 Česká pošta s.p Všechna práva vyhrazena.

4.2.2011http://www.isvzus.czlusisvzlusisvzOl037.do



fo. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

ZPRÁVA O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

Podle § 80 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

1. Název veřejné zakázky: "Modernizace a zkvalitnění odborných předmětů - mechanizace a služby-
dodávka diagnostických zařízení - SOS veterinární, C.S."

2. číslo veřejné zakázky: č.j. KUJCK 18593/2009/0REG

3. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Rudolfovská 92

Sídlo zadavatele Rudolfovská 458/92,37216 České Budějovice

Jméno a příjmení osoby oprávněné Ing. Břetislav Kábele
za zadavatele jednat

IČ zadavatele 60075911

4. Seznam posuzovaných nabídek

Seznam posuzovaných nabídek

Pořadové číslo Obchodní firma nebo název 1 Sídlo / Místo podnikání, popř.

nabídky Obchodní firma nebo jméno místo trvalého pobytu včetně IČ
a příjmení: země, z níž pochází

2. TranSoft, a.s.
Vrbenská 2082

15770281
370 21 České Budějovice

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Seznam posuzovaných nabídek
Sídlo I Místo

Pořadové Obchodní firma nebo název I podnikání, popř.
číslo Obchodní firma nebo jméno místo trvalého pobytu Důvod vyřazení

nabídky a příjmení: včetně země, z níž
pochází

1. J & T systems (CZ), s.r.o.
Tyršova 724 Nebyl doložen
37344 Zliv Živnostenský list

Staroměstská 1 Nebyl doložen návrh
3. 100MEGA DISTRIBUTION, s.r.o. 37004 České

Budějovice i
kupní smlouvy

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH

Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky

Kriterium

--

Nabídková cena

Projekt Rozvoj SOS veterinární za účelem zkvalitnění vzdělávání
je spolufinancován Evropskou unií.

•..• *•. .
•. *
•. *......

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU A.
PRO < J' '

REGIONÁLNI ROZVOJ ROP
Směr budoucnost - cíl prosperita JIHOZAPAD

EVROPSKÁ UNIE

Registrační číslo projektu: CZ.I .14í2.4.00/02.0036 I

.,. r



Uchazeč:

2.539.894,-

Způsob hodnocení nabídek

Vzhledem k tomu, že byla posuzována jenom jedna nabídka, která splnila všechny požadavky zákona a
zadavatele, byla tato nabídka komisí doporučena k uzavření smlouvy

Nabídková cena

Nabídková cena bez DPH

TranSoft, a.s.

7. Výsledek

Pořadí Obchodní firma nebo název dodavatelenabídky

1. TranSoft, a.s.

8. Složeni hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Obchodní firma nebo název!
Obchodní firma nebo jméno

Jméno a příjmení člena a příjmení Datum

hodnotící komise organizace, vůči níž je člen podpisu Podpis
hodnotící komise zprávy

v pracovněprávním či obdobném
vztahu

Střední odborná škola veterinární, Cf'mechanizační a zahradnická aIng. Věra Cimlová
Jazyková škola s právem státní 29.6.2009

{~jazykové zkoušky, Rudolfovská 92

Ing. Jan Švárc Krajský úřad Jihočeského kraje 29.6.2009
~. ft/

Radek Růžička Krajský úřad Jíhočeského kraje 29.6.2009 1\, 1/ JI
"~\ ~~; ,

Štěpán Vondráček Krajský úřad Jíhočeského kraje 29.6.2009 !~/~Ll7
9. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek

Projekt Rozvoj SOS veterinární za účelem zkvalitnění vzdělávání
je spolufinancován Evropskou unií.

2

__ o • • ---,

Směr budoucnost - cíl prosperita
<~p

JIHOZÁPAD

r--------, PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
* * ** * PKO

* * REGIONÁLNí ROZVOJ
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE

Registrační číslo projektu: CZ.1.l4/2.4.00/02.003úl



PŘílOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavatelí

Zpráva byla předána zadavateli dne

Jméno a přijmení osoby oprávněné za zadavatele jednat Ing. Břetislav Kábele

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat

Razítko zadavatele

A. Identifikační údaje o ostatních zadavatelích

Pořadové číslo zadavatele ---------------

Obchodní firma nebo názevl ......... _------_ ....
Obchodní firma nebo jméno
a příjmení zadavatele

Sídlo I Místo podnikání, popř. --------_ ..__ ...•. -

místo trvalého pobytu zadavatele

Jméno a příjmení osoby osoby --_ ............ _-_ ..--
oprávněné za zadavatele jednat

Projekt Rozvoj SOS veterinámí za účelem zkvalitnění vzdělávání
je spolufinancován Evropskou unii.

3

Směr budoucnost - cíl prosperita
<~p

J1HOzApAD

,-------, PODPOŘENO Z EVROPSKEHC FONDU
* * ** * PRO

* REGIONÁLNi ROZVOJ" .•*,,*
EVROPSKÁ UNIE

Registrační číslo projektu: CZ.1.l4/2.4.00/02.00361



B. Informace o nahlížení do zprávy

Obchodní firma nebo název!

Jméno a příjmení Obchodní firma nebo jméno

osoby, která a příjmení Datum Náklady za Podpis osoby, která
nahlédla organ izace, vůči níž je osoba, nahlédnutí výpis! opis nahlédla do zprávykterá nahlédla do zprávy, do zprávy v Kčdo zprávy v pracovněprávním či

obdobném vztahu

i
!
!
I
I

Projekt Rozvoj SOS veterinární za účelem zkvalitnění vzdělávání
je spolufinancován Evropskou unií.

4

PODPORENO Z EVROPSKtHO FONDU
* * * -c,* * PRO

* * REGIONÁLNí ROZVOJ
* ** * * Směr budoucnost - cil prosperita JIHOZÁPAD

EVROPSKÁ UNIE

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/2.4.00/02.00361


